
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2023 -  2025

Comune di Cinisello
Balsamo

Previsioni
dell'anno  2025

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2022 Previsioni

dell'anno 2023
Previsioni

dell'anno  2024

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 5.448.107,06
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.593.697,74

(784.000,00)

22.018.959,42

(1.953.492,60)

(2.022.000,00)

20.699.915,37

(357.234,27)

(1.322.000,00)

18.084.721,37

(24.209,95)

(600.000,00)
previsioni di cassa 29.248.553,62 25.445.066,48

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 435.620,44
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.277.252,77

(0,00)

3.461.305,00

(52.165,07)

(0,00)

3.659.805,00

(50.898,40)

(0,00)

3.459.805,00

(4.241,53)

(0,00)
previsioni di cassa 5.054.872,89 3.896.925,44

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 3.144.882,46
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.983.191,53

(0,00)

14.801.192,27

(1.540.463,25)

(5.945.000,00)

19.449.549,87

(205.363,33)

(4.882.000,00)

11.277.016,87

(51.574,33)

(2.732.000,00)
previsioni di cassa 11.761.362,66 12.001.074,73

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

898.929,91
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.608.644,76

(0,00)

3.290.514,00

(436.088,54)

(0,00)

3.088.097,00

(308.581,33)

(0,00)

4.588.097,00

(14.500,00)

(0,00)
previsioni di cassa 4.551.326,40 4.189.443,91

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 490.346,33
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.557.902,82

(0,00)

1.199.294,26

(57.277,29)

(0,00)

1.148.467,00

(6.000,00)

(0,00)

1.108.963,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 3.223.285,15 1.689.640,59

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

32.700,00

(0,00)

32.700,00

(0,00)

(0,00)

32.700,00

(0,00)

(0,00)

32.700,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 32.700,00 32.700,00
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TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 478.123,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.346.965,37

(0,00)

4.671.857,00

(13.254,02)

(610.000,00)

4.834.169,00

(1.640,87)

(450.000,00)

1.617.013,00

(0,00)

(240.000,00)
previsioni di cassa 4.318.730,84 4.539.980,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

5.162.392,83
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.006.795,47

(0,00)

14.552.482,60

(58.451,99)

(0,00)

14.173.943,80

(0,00)

(2.084.000,00)

13.863.732,80

(0,00)

(1.884.000,00)
previsioni di cassa 19.941.701,67 19.714.875,43

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 9.104.508,04
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.589.745,77

(0,00)

9.263.264,50

(0,00)

(0,00)

6.619.474,82

(0,00)

(0,00)

6.932.474,82

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 20.517.144,44 18.367.772,54

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 39.101,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 39.101,00 39.101,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 5.997.136,09
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.383.581,26

(0,00)

17.230.362,30

(1.144.880,96)

(1.232.000,00)

17.179.311,23

(0,00)

(832.000,00)

16.659.559,36

(0,00)

(332.000,00)
previsioni di cassa 23.861.616,06 21.995.498,39

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 28.883,40
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

59.760,88

(0,00)

41.000,00

(9.999,12)

(0,00)

41.000,00

(0,00)

(0,00)

41.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 65.076,69 69.883,40

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 111.487,19
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

326.150,48

(0,00)

282.400,00

(1.383,48)

(0,00)

282.400,00

(0,00)

(0,00)

282.400,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 532.959,74 393.887,19
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TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

1.881,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

195.830,00

(0,00)

187.000,00

(0,00)

(0,00)

187.000,00

(0,00)

(0,00)

187.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 197.711,00 188.881,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

962.577,94
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

962.577,94

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 9.935.735,65 962.577,94

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.585.115,42

(0,00)

4.132.640,81

(0,00)

(0,00)

4.149.290,25

(0,00)

(0,00)

4.191.997,25

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 737.601,42 291.240,78

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

218.090,28

(0,00)

296.000,00

(0,00)

(0,00)

423.800,00

(0,00)

(0,00)

623.800,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 218.090,28 296.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 2.890.864,79
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.313.394,33

(0,00)

9.184.000,00

(0,00)

(0,00)

9.184.000,00

(0,00)

(0,00)

9.184.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 11.079.217,81 12.074.864,79

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

35.194.841,48 121.041.396,82

(784.000,00)

104.644.972,16

(9.809.000,00)

105.152.923,34

(9.570.000,00)

92.134.280,47

(5.788.000,00)

(5.267.456,32) (929.718,20) (94.525,81)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

145.316.787,32 126.189.413,61previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
35.194.841,48

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

121.041.396,82

(784.000,00)

104.644.972,16

(5.267.456,32)

(9.809.000,00)

105.152.923,34

(929.718,20)

(9.570.000,00)

92.134.280,47

(94.525,81)

(5.788.000,00)
previsioni di cassa 145.316.787,32 126.189.413,61
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